
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

227

８年保存食料品購入

危機管理部 災害支援課

消防・救助　防災・保安　機械器具類

指名競争入札

令和7年11月25日

令和7年11月25日
延岡市役所６階　入札室

不調

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 （有）旭ケミカル 辞退 辞退

2 （有）セフティ宮崎 辞退 辞退

3 三輪商事（株） 辞退 辞退

4 尾崎ポンプ店 欠席 欠席

5 のべおか道の駅（株） 辞退 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。


